根据《广东省外语艺术职业学院 2020 年第一批公开招聘工作人

员（流动编制）公告》及《关于更正<广东省外语艺术职业学院 2020

年第一批公开招聘工作人员（流动编制）>部分内容的公告》的规定，

现将笔试成绩、进入资格复审名单、资格复审、试讲及面试等事宜公

布如下：

一、笔试成绩及进入资格复审名单

1.根据笔试成绩排名，非教师岗位按照 1:5 比例进入资格复审

（笔试成绩为 60分以上），若按比例进入资格复审人数不足，则按实

际人数进入资格复审；教师岗位直接进入资格复审。资格复审合格者

进入试讲及面试。

2. 如有考生未能通过资格复审，将在该岗位笔试合格（笔试成

绩为 60 分以上）的考生中按笔试成绩从高分到低分依次递补其他考

生进入资格复审。各岗位应聘人员的笔试成绩和进入资格复审的名单

见附件。考生如对自己的笔试分数有疑问的，可以在分数公布之日起

3个工作日内，联系肖老师提出申请查分，联系电话 020-38457901。

二、资格复审相关事宜

1.时间：

2020年 10月 22日上午 9:00-11:30，逾期视作放弃资格。

2.地点：

广州市天河区瘦狗岭路 463 号广东省外语艺术职业学院五山校

区行政楼 203会议室。

3.携带资料

请务必携带以下资料的原件以供查验，并严格按照下列顺序将复

印件进行整理后提交：

（1）《广东省事业单位公开招聘人员报名表》（报名表上含照片）；

（2）有效身份证原件及复印件；

（3）学历证书、学位证书原件及复印件；

（4）岗位要求的其他有效证明材料原件及复印件，如目前所在

单位党委或组织部门开具的《党员证明信》、学生干部证明、计算机

类相关证书等；

4.资格复审合格后，发放试讲、面试准考证。资格复审合格者才

能进入试讲及面试。报名材料必须真实、准确，对于审查过程中发现

报名材料有不实情况、弄虚作假者或不按规定时间参加资格复审者，

一经查实，经学校纪检部门确认后，取消其报考资格或录用资格。资

格审查贯穿本次公开招聘全过程。

5.请参加资格复审的应聘者务必保持通讯畅通。

三、试讲、面试安排

1.试讲、面试时间为 2020年 10月 24日 8:30-17:00，候考地点

见试讲、面试准考证。试讲、面试请提前 30分钟到候考室候考。

2.教师岗位试讲材料将在资格复审合格后发放，试讲时间为 15

分钟。请应聘者特别注意：不得在试讲及面试过程中透露个人姓名、

院校、工作单位等基本信息，否则做零分处理。

3.进入试讲、面试的应聘者请携带本人有效身份证原件及相关准

考证参加试讲及面试。迟到、缺席、未携带有效身份证原件或相关准

考证者，将视作放弃试讲及面试资格，不再另行安排试讲及面试。

四、考生注意事项

为做好常态化新冠肺炎疫情防控，考生应持“穗康码”或“粤康

码”以及“通信大数据行程卡”等健康码并经体温检测正常后参加资

格复审；国内高、中风险地区及考前 14 天内有国（境）外旅居史的

考生需提供考前 7天内核酸检测阴性证明；考生自备一次性医用口罩

参加资格复审、试讲及面试。仍在隔离治疗期的确诊、疑似病例或无

症状感染者，以及隔离期未满的密切接触者，不得参加资格复审。

联系电话：020-38457901 肖老师

020-38457459 邹老师

广东省外语艺术职业学院

2020年 10月 19日

附件：广东省外语艺术职业学院 2020 年第一批公开招聘工作人

员（流动编制）笔试成绩和进入资格复审名单